
9001 Ortsverkehr Holzkirchen

Fahrplan gültig Montag bis Freitag an Werktagen ab 14.12.2020

Linie 1 Gewerbegebiet

Fahrtnummer 1 2 3 4 5 53 51 54 7 55 11 12 56 57 63 14 61 8 10 62 9 59

BOB / Meridian aus München an 06:30 07:09 07:30 08:09 08:30 09:09 09:30 09:52 12:05 12:30 15:53 16:09

BOB aus Miesbach / Bayrischzell an 06:23 07:29 08:01 08:23 09:23 12:23 16:23 17:23

BOB aus Lenggries / Tegernsee an 06:26 07:26 08:26 09:26 12:27 17:26

Meridian aus Rosenheim an 06:21 06:48 07:23 08:23 09:21 12:27 15:49 16:24 17:24

S-Bahn aus München an 06:26 06:46 07:06 07:26 08:06 08:26 09:06 09:26 09:46 12:26 17:26

Holzkirchen Bahnhof ab 06:35 06:55 07:15 07:35 08:15 08:35 09:15 09:40 10:05 12:20 12:40 16:05 16:28 17:32

Holzk. Postamt 06:36 06:56 07:16 07:36 08:16 08:36 09:16 09:41 10:06 12:21 12:41 16:06 16:29 17:33

Holzkirchen Marktplatz / Kirche - - - - - - - - - - - - - 17:06 -

Holzk. Frühlingstraße 2 06:38 06:58 07:18 07:38 08:18 08:38 09:18 09:43 10:08 12:23 12:43 16:08 16:31 17:08 17:35

Holzk. Langzeitparkplatz 06:39 06:59 07:19 07:39 08:19 08:39 09:19 09:44 10:09 12:24 12:44 16:09 16:32 17:09 17:36

Holzk. Penny-Markt 06:40 07:00 07:20 07:40 08:20 08:40 09:20 09:45 10:10 B 12:25 12:45 B B B 16:10 B 16:33 17:10 B 17:37 B

Holzk. Hexal / Gemeindewerke 06:41 07:01 07:21 07:41 08:21 08:41 09:21 09:46 10:11 12:10 12:26 12:46 13:34 15:12 15:40 16:11 16:14 16:34 17:11 17:14 17:38 18:16

Holzk. Auto Schmid 06:41 07:01 07:21 07:41 08:21 08:41 09:21 09:46 10:11 12:10 12:26 12:46 13:34 15:11 15:40 16:11 16:14 16:34 17:11 17:14 17:38 18:16

Holzk. Einfahrt Stoib 06:42 07:02 07:22 07:42 08:22 08:42 09:22 09:47 10:12 12:09 12:27 12:47 13:33 15:10 15:39 16:12 16:13 16:35 17:12 17:13 17:39 18:15

Holzk. Oldtimer-Reifen 06:42 07:02 07:22 07:42 08:22 08:42 09:22 09:47 10:12 12:08 12:27 12:47 13:32 15:09 15:38 16:12 16:12 16:35 17:12 17:12 17:39 18:14

Holzk. Abzw. Musikzug 06:43 07:03 07:23 07:43 08:23 08:43 09:23 09:48 10:13 12:07 12:28 12:48 13:31 15:08 15:37 16:13 16:11 16:36 17:13 17:11 17:40 18:13

Holzk. Hexal Haus 27 06:43 07:03 07:23 07:43 08:23 08:43 09:23 09:48 10:13 12:07 12:28 12:48 13:31 15:07 15:37 16:13 16:11 16:36 17:13 17:11 17:40 18:13

Holzkirchen AOK / Kubus IT 06:44 07:04 07:24 07:44 08:24 08:44 09:24 09:49 10:14 12:06 12:29 12:49 13:30 15:06 15:36 16:14 16:10 16:37 17:14 17:10 17:41 18:12

Holzk. HOKI 8 06:44 07:04 07:24 07:44 08:24 A A A 10:14 - 12:29 12:49 - - - 16:14 - 16:37 17:14 - 17:41 -

Holzkirchen Grünes Zentrum 06:45 07:05 07:25 07:45 08:25 10:15 - 12:30 12:50 - - - 16:15 - 16:38 17:15 - 17:42 -

Holzk. Penny-Markt - - - - - - 12:11 - - 13:35 15:13 15:41 - 16:15 - - 17:15 - 18:17

Holzk. Langzeitparkplatz 06:45 07:05 07:25 07:45 08:25 10:15 12:12 12:30 12:50 13:36 15:14 15:42 16:15 16:16 16:38 17:15 17:16 17:42 18:18

Holzk. Frühlingstraße 2 06:47 07:07 07:27 07:47 08:27 10:17 12:13 12:32 12:52 13:38 15:15 15:44 16:17 16:18 16:40 17:17 17:18 17:44 18:19

Holzk. Postamt 06:49 07:09 07:29 07:49 08:29 10:19 12:15 12:34 12:54 13:40 *) 15:17 15:46 16:19 16:20 16:42 17:19 17:20 17:46 18:21

Holzkirchen Bahnhof an 06:53 07:13 07:33 07:53 08:33 10:23 12:19 12:38 12:58 13:44 15:18 15:50 16:23 16:24 16:46 17:23 17:22 17:50 18:24

S-Bahn nach München ab 06:56 07:16 07:36 07:56 08:36 10:36 12:36 12:56 13:16 13:56 15:36 15:56 16:36 16:36 16:56 17:36 17:36 17:56 18:36

Meridian nach Rosenheim ab 07:10 08:10 10:37 12:37 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:11 18:35

BOB / Meridian nach München ab 07:01 07:32 07:50 08:04 08:50 10:30 12:29 13:05 13:50 15:28 16:28 16:28 16:50 17:28 17:28 18:29

BOB nach Miesbach / Bayrischzell ab 07:01 07:32 10:32 12:32 13:02 15:32 15:55 16:32 16:32 16:56 17:32 17:32 17.56 Mo-Do 18:32

BOB nach Lenggries / Tegernsee ab 07:05 07:35 10:35 12:35 13:05 15:35 15:58 16:35 16:35 16:58 17:35 17:35 17.58 Mo-Do 18:35

*) = hält Holzk. Postamt nur zum Aussteigen A: Weiter nach Föching, Fellach (Linie 5) B: Linie 5 von Föching, Fellach. Fährt die Haltestellen zwischen Kubus-IT und

Penny-Markt in anderer Reihenfolge an, hält auf der gegenüberliegenden Straßenseite!

Am 24. und 31.12. 

Betrieb bis 13.00 Uhr



9001 Ortsverkehr Holzkirchen   -   Ortsteile

Fahrplan gültig Montag bis Freitag an Werktagen ab 14.12.2020

Linie 4 Hartpenning / Sufferloh

Fahrtnummer 41 44 42 45 48

BOB aus München an 08:30 12:05 16:30

S-Bahn aus München an 08:28 11:46 14:06 16:26

Holzkirchen Bahnhof ab 08:37 10:25 12:08 14:10 16:40

Holzk. Postamt 08:38 10:26 12:09 14:11 16:41
Holzkirchen Marktplatz / Oberbräu 08:40 10:28 12:11 14:13 16:43

Holzk. Tölzer Str. / Verein 50 Plus 08:41 10:29 12:12 14:14 16:44

Holzk. Ecke Burgstallerstr. 08:42 10:30 12:13 14:15 16:45

Buch - - 12:18 14:20 -
Kleinhartpenning Maibaum - - 12:20 14:22 - Tageskarte

Großhartpenning Kirchbergstr. - - 12:23 14:25 -

Großhartpenning Kirche - - 12:24 14:26 - Erw.  1,70           Kind *)   0,90

Sufferloh Abzweigung Thann 08:44 - 12:27 - -

Sufferloh Ortsmitte - 10:33 - 14:29 16:48

Großhartpenning Kirche 08:46 10:35 - - 16:51 10-Tage-Karte **)

Großhartpenning Kirchbergstr. 08:47 10:37 - - 16:52

Kleinhartpenning Maibaum 08:50 10:40 - - 16:55 Erw. 13,50          Kind *)   6,80

Buch 08:52 10:42 - - 16:57

Holzk. Tölzer- / Karwendelstr. 08:56 10:47 12:30 14:32 17:02

Holzk. Tölzer- / Guffertstr. 08:57 10:47 12:30 14:32 17:02 Wochenkarte

Holzk. Tölzer Str. / Verein 50 Plus 08:58 10:48 12:31 14:33 17:03
Holzkirchen Marktplatz / Kirche 09:00 10:50 12:33 14:34 17:05 Erw.   6,80          Kind *)   3,40

Holzk. Postamt - 10:52 - 14:36 G

Holzkirchen Bahnhof an 09:05 10:54 12:36 14:48 17:23

BOB nach München ab 09:28 13:05 17:28 Monatskarte

S-Bahn nach München ab 09:16 12:56 14:56 17:36

Erw.  22,50         Kind *)  11,30

G: Fährt über Gewerbegebiet zum Bahnhof

 *) = 6-14 Jahre

**) = 10 frei wählbare Tage

Fahrpreise in €:

Am 24. und 31.12. 

Betrieb bis 13.00 Uhr



9001 Ortsverkehr Holzkirchen   -   Ortsteile

Fahrplan gültig Montag bis Freitag an Werktagen ab 14.12.2020

Linie 5 Föching / Fellach

Fahrtnummer 52 58 53 51 54 Fahrtnummer 55 56 60 57 63 61 62 59

BOB / Meridian aus München an 07:09 08:09 08:30 09:09 09:30 BOB / Meridian aus München an 11:30 12:55 14:30 15:09 15:30 16:30 17:30

S-Bahn aus München an 07:06 08:06 08:26 09:06 09:26 S-Bahn aus München an 11:26 13:46 14:26 15:06 15:46 16:46 17:46

Holzkirchen Bahnhof ab 07:15 08:15 08:35 09:15 09:40 Holzkirchen Bahnhof ab 11:35 13:10 13:50 14:40 15:16 15:50 16:54 17:51

Holzk. Postamt 07:16 08:16 08:36 09:16 09:41 Holzkirchen Gymnasium - 13:12 (S) - - - - - -

Holzk. Frühlingstraße 2 07:18 08:18 08:38 09:18 09:43 Holzk. Postamt 11:36 - - 14:41 - - - -

Holzk. Langzeitparkplatz - - 08:39 09:19 09:44 Holzkirchen Marktplatz / Oberbräu 11:38 - - - - - - -

Holzk. Penny-Markt - - 08:40 09:20 09:45 Holzk. Frühlingstraße 2 11:41 - - 14:43 - - - -

Holzk. Hexal / Gemeindewerke - - 08:41 09:21 09:46 Holzkirchner Einkaufs-Paradies 11:42 - - 14:44 - - - -

Holzk. Auto Schmid - - 08:41 09:21 09:46 Holzk. Föchinger-/ Rosenheimer Str. 11:43 - - 14:45 - - - -

Holzk. Einfahrt Stoib - - 08:42 09:22 09:47 Holzk. Eichenfeldstr. 11:44 - - 14:46 - - - -

Holzk. Oldtimer-Reifen - - 08:42 09:22 09:47 Holzk. Föchinger Str./Spielplatz 11:45 - - 14:46 - - - -

Holzk. Abzw. Musikzug - - 08:43 09:23 09:48 Holzk. Bahnhof Eingang Ost 11:46 - 13:52 14:47 15:18 15:52 16:56 17:53

Holzk. Hexal Haus 27 - - 08:43 09:23 09:48 Holzk. Am Ladehof 11:46 - 13:52 14:47 15:19 15:53 16:56 17:53

Holzkirchen Kubus IT - - 08:44 09:24 09:49 Holzk. Blumenstraße 11:47 - 13:53 14:48 15:20 15:54 16:57 17:54

Holzkirchner Einkaufs-Paradies 07:19 08:19 - - - Erlkam Johanneshaus 11:48 13:14 13:54 14:49 15:21 15:55 16:58 17:55

Rosenheimer- / Ecke Lindenstraße 07:20 08:20 - - - Alterlkam 11:49 13:15 13:55 14:50 15:22 15:56 16:59 17:56

Föching Hauptstr. / Heidenweg 07:21 08:21 08:46 09:26 09:51 Föching Weiher 11:50 13:16 13:57 14:52 15:24 15:58 17:01 17:57

Föching Maibaum 07:22 08:22 08:47 09:27 09:52 Föching Maibaum 11:51 13:17 13:58 14:53 15:25 15:59 17:02 17:58

Föching Bergfeldstraße 07:24 08:24 08:49 09:28 09:53 Föching Neuwirt 11:52 13:17 - 14:54 - - - 17:59

Föching Konrad-Zuse-Str. 07:25 08:25 08:50 09:29 09:54 Fellach 11:55 13:19 - 14:56 - - - 18:01

Föching Neuwirt 07:28 08:27 08:52 09:31 09:56 Föching Neuwirt 11:57 13:21 - 14:58 - - - 18:03

Fellach 07:30 08:28 08:54 09:33 09:58 Föching Konrad-Zuse-Str. 11:59 13:23 14:00 15:00 15:28 16:02 17:04 18:06

Föching Neuwirt 07:32 08:29 08:55 09:35 10:00 Föching Bergfeldstraße 12:00 13:24 14:01 15:01 15:30 16:04 17:05 18:07

Föching Maibaum 07:33 08:30 08:56 09:36 10:01 Föching Maibaum 12:02 13:26 14:02 15:03 15:32 16:06 17:07 18:09

Föching Weiher 07:34 08:31 08:57 09:37 10:02 Föching Hauptstr. / Heidenweg 12:03 13:27 14:03 15:04 15:33 16:07 17:08 18:10

Alterlkam 07:36 - 08:58 09:39 10:04 Rosenheimer- / Ecke Lindenstraße - - 14:05 - - - - -

Erlkam Johanneshaus 07:37 - 08:59 09:40 10:05 Holzkirchner Einkaufs-Paradies - - 14:06 - - - - -

Holzk. Blumenstraße - - 09:01 09:41 10:06 Holzkirchen Kubus IT 12:06 13:30 - 15:06 15:36 16:10 17:10 18:12

Holzk. Am Ladehof - - 09:02 09:42 10:07 Holzk. Hexal Haus 27 12:07 13:31 - 15:07 15:37 16:11 17:11 18:13

Holzk. Bahnhof Eingang Ost - - 09:02 09:42 10:07 Holzk. Abzw. Musikzug 12:07 13:31 - 15:08 15:37 16:11 17:11 18:13

Holzk. Föchinger Str./Spielplatz - - 09:03 09:43 10:08 Holzk. Oldtimer-Reifen 12:08 13:32 - 15:09 15:38 16:12 17:12 18:14

Holzk. Eichenfeldstr. - - 09:04 09:44 10:09 Holzk. Einfahrt Stoib 12:09 13:33 - 15:10 15:39 16:13 17:13 18:15

Holzk. Föchinger-/ Rosenheimer Str. - - 09:04 09:44 10:09 Holzk. Auto Schmid 12:10 13:34 - 15:11 15:40 16:14 17:14 18:16

Holzkirchner Einkaufs-Paradies - - 09:05 09:45 10:10 Holzk. Hexal / Gemeindewerke 12:10 13:34 - 15:12 15:40 16:14 17:14 18:16

Holzk. Frühlingstraße 2 - - 09:06 09:46 10:11 Holzk. Penny-Markt 12:11 13:35 - 15:13 15:41 16:15 17:15 18:17

Holzkirchen Marktplatz / Oberbräu - - 09:09 09:48 10:13 Holzk. Langzeitparkplatz 12:12 13:36 - 15:14 15:42 16:16 17:16 18:18

Holzk. Postamt - - 09:12 09:50 10:15 Holzk. Frühlingstraße 2 12:13 13:38 14:07 15:15 15:44 16:18 17:18 18:19

Holzkirchen Gymnasium 07:42 (S) - - - - Holzk. Postamt 12:15 13:40 (a) 14:09 15:17 15:46 16:20 17:20 18:21

Holzkirchen Bahnhof an 07:47 08:36 09:16 09:53 10:18 Holzkirchen Bahnhof an 12:19 13:44 14:10 15:18 15:50 16:24 17:22 18:24

BOB / Meridian nach München ab 08:04 08:50 09:28 10:30 BOB / Meridian nach München ab 12:29 13:50 14:28 15:28 16:28 17:28 18:29

S-Bahn nach München ab 08:56 09:56 10:36 S-Bahn nach München ab 12:36 13:56 14:15 15:36 15:56 16:36 17:36 18:36

S: Holzkirchen Gymnasium wird nur an Schultagen bedient a: hält Holzkirchen Postamt nur zum Aussteigen

Am 24. und 31.12. 

Betrieb bis 13.00 Uhr


